
  

UCHWAŁA NR 25/1286/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektów Porozumień Terytorialnych   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w zw. z art. 14rb ust. 1  
pkt 1, ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 225 i 412), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekty Porozumień Terytorialnych, w brzmieniu określonym jak  
w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Upoważnia się Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich do uczestnictwa  

w negocjacjach projektów Porozumień Terytorialnych z podmiotami wskazanymi jako ich 
strony. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


